
 
UCHWAŁA Nr 95/XVI/2016 

Rady Gminy Grudusk 
    z dnia 05 maja 2016 r.  

 
 

 
w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Nr 67/X/2015 Rady Gminy 

Grudusk z dnia 29 grudnia 2015 r. dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych 

 
  
    
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1885 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.460), po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego  (Uchwała Nr 112/2015  z dnia 30 listopada 2015 
r.), Rada Gminy Grudusk uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 67/X/2015 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Następujące drogi położone na terenie Gminy Grudusk zalicza się do kategorii dróg 
gminnych: 
1/ Polanka – Stawy – odcinek od drogi wojewódzkiej Nr 616 do miejscowości Polanka 
(do granicy Gminy Grudusk), położony na działce Nr 202, Nr 212 i 216, obręb: 
Leśniewo Dolne, Gmina Grudusk;  
2/ Mierzanowo – Humięcino – odcinek od drogi powiatowej nt 2319W do drogi 
gminnej Nr 120531W Zakrzewo – Mierzanowo, położony na działkach: 
-  Nr 2, Nr 7 i Nr 77, obręb: Humięcino, Gmina Grudusk, 
- Nr 93, obręb Mierzanowo, Gmina Grudusk.”  

 
§ 2. 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie 
stanowiącej  załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady 
                                                                            mgr Beata Ciska 



        


